К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    №378

[bookmark: _GoBack]              от «22» марта 2016 г.

Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан на 2016-2020гг.»

В целях поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», в соответствии с Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу ««Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан на 2016-2020гг.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района и в официальном  публикаторе - газете «Лениногорские Вести».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»                                             Н.Р.Залаков

Э.А.Яримова
5-13-74